[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __27.10.2006._ №  __90____
(принято   на   65-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О работе отдела субсидий.

В соответствии с п. 9 ст. 27 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», заслушав и обсудив информацию начальника Территориального управления г. Великие Луки Главного государственного управления социального развития и труда Псковской области Блохиной Н. А. о работе отдела субсидий, городская Дума РЕШИЛА:

1. Информацию о работе отдела субсидий принять к сведению.

2. С целью сокращения задолженности граждан по уплате за жилые помещения и коммунальные услуги, рекомендовать руководству отдела чаще информировать население города о своей работе и Правилах предоставления субсидий.

3. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева